КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №437

БУЙРУКЪ №437

РАСПОРЯЖЕНИЕ №437

 « 23 » июля  2018 г.

В связи с необходимостью выполнения работ в рамках контракта
«Строительство городской улицы на месте 20-го ходового пути, от ул. Маль-
бахова до примыкания к ул. Калюжного и реконструкция ул. Калюжного от
пересечения с ул.Головко до ул. Эльбрусской в г.о. Нальчик (2-я очередь.
Строительство городской улицы на месте 20-го ходового пути, от ул. Маль-
бахова до примыкания ул.Калюжного)» в целях обеспечения
безопасности движения автомобильного транспорта:

1.Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства - служба заказчика» Местной
администрации городского округа Нальчик:

1.1 перекрыть проезд по ул.Кирова от ул.Ахохова до ул.Эльбрусской с
23 по 28 июля 2018 года;

1.2 внести соответствующие изменения в дислокацию муниципальных
дорог городского округа Нальчик. В течение трех дней уведомить все заин-
тересованные службы о введенных изменениях.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации городского округа Нальчик
А.Ю.Тонконога.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

Т. Ахохов